Freitag

Freitag —
Sonntag

Samstag
Freitag
Freitag
Freitag

Freitag

Freitag
Freitag

Samstag

Freitag

Samstag

Freitag
Freitag
Freitag
Freitag

Samstag

Bayerischer Ful3ball Verband e.V.

Schiedsrichter Vereinigung Coburg-Ebern

Rahmenterminplan 2025

Bezirk Oberfranken

17.01.2025

07.02.2025 —

09.02.2025

15.02.2025

28.02.2025

21.03.2025

04.04.2025

25.04.2025

30.05.2025

20.06.2025

28.06.2025

11.07.2025

19.07.2025

01.08.2025

19.09.2025

17.10.2025

07.11.2025

22.11.2025

19:30 Uhr

18:30 Uhr

10:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

19:00 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

09:30 Uhr

19:30 Uhr

18:00 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

18:00 Uhr

Lehrabend Hafenpreppach
Neulingskurs Ebersdorf

(mit SRG KC u. MRG)

SR — Hallenturnier Burgebrach
Lehrabend Untermerzbach
Lehrabend Ebersdorf
Lehrabend Hafenpreppach
Lehrabend Unterpreppach
(Preiskopf & Dartsturnier)

Lehrabend Untermerzbach
Lehrabend Ebersdorf
Leistungsprufung Ebersdorf

(mit anschl. Grillfest)

Lehrabend Hafenpreppach
100 Jahre CO/EBN Scherneck
(Themenabend)

Lehrabend Untermerzbach
Lehrabend Untermerzbach
Lehrabend Ebersdorf
Lehrabend Hafenpreppach
Kameradschaftsabend Scherneck

(100 Jahre CO/EBN)



